
Pengaruh Pengetahuan Alat
Pelindung Diri Terhadap
Tingkat Kecelakaan Kerja
Konstruksi Menggunakan
Metode Rank Spearman

by Jurmateks Journal

Submission date: 22-Dec-2022 01:09AM (UTC-0500)
Submission ID: 1985768135
File name: 3341-12369-1-PB_3.pdf (684.03K)
Word count: 5689
Character count: 32995



2

4

16

20

24

25

26

26

27

30

31

36

41



1

2

2

9

40



1

1

2

6

9

13

21

28

32

33

50



2

16

19

35

47



1

2

22

42

49



2

13

14

23

37

48



2

3

4

6

10

11

12

51



1

2

4

10

15

18

29



1

2

8

46



2

6

8

34

39



2

4

17



1

1

1

2

4

5

5

7

45



1

1

2

5

15

17

38

43

44

52









19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

Pengaruh Pengetahuan Alat Pelindung Diri Terhadap Tingkat
Kecelakaan Kerja Konstruksi Menggunakan Metode Rank
Spearman
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

dspace.uii.ac.id
Internet Source

jurnal.dharmawangsa.ac.id
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-denpasar.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

rumus.co.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

as-wait.icu



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Internet Source

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

lppmstianusa.com
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Haryati Haryati, Neneng Hasanah.
"Kecemasan Mahasiswa Fakultas Dakwah
Menghadapi Dunia Kerja", INNOVATIO:
Journal for Religious Innovation Studies, 2020
Publication

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

ejournal.akprind.ac.id
Internet Source

ejournal.lldikti10.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source

repository.ubaya.ac.id
Internet Source

smujo.id
Internet Source

Nurindah Dwi Antika, Jojok Dwiridotjahjono.
"Pengaruh Disiplin, Budaya Organisasi dan
Motivasi Kerja terhadap Kinerja Karyawan
Perum Bulog Kantor Wilayah Jawa Timur",
Reslaj : Religion Education Social Laa Roiba
Journal, 2022
Publication

Rabiatunnisa Rabiatunnisa, Hermanto
Hermanto, Seli Mutia Handriani. "Hubungan
Tingkat Pengetahuan dengan Motivasi Ibu
Hamil Melakukan Konseling HIV/AIDS di Klinik
Kandungan RSUD Dr. Doris Sylvanus Palangka
Raya", Jurnal Surya Medika, 2022
Publication

de.scribd.com
Internet Source

ojs.unik-kediri.ac.id
Internet Source

www.turkishsocialscience.com
Internet Source



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Vioni Meisy Putri Vioni, Zulmeliza Rasyid,
Firman Edigan Edigan. "Determinan Kecelakan
Kerja Pada Pemanen Sawit di PT. XKabupaten
Rokan Hulu Tahun 2020", Media Kesmas
(Public Health Media), 2021
Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

thesis.umy.ac.id
Internet Source

www.reportworld.co.kr
Internet Source

Rahayu Iskandar, Desy Pratiwi Samauna.
"PENGGUNAAN ALAT PELINDUNG DIRI DI
RUMAH SAKIT DI INDONESIA", Jurnal
Keperawatan Sumba (JKS), 2022
Publication

adoc.pub
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

ejurnal.unisri.ac.id
Internet Source

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

123dok.com
Internet Source

Bella Chyntia, Dame Trully Gultom, Rio Tedi
Prayitno. "Persepsi Petani Terhadap Program
Upsus Pajale Di Kecamatan Natar Kabupaten
Lampung Selatan", Suluh Pembangunan :
Journal of Extension and Development, 2020
Publication

Nandha Maylliana Aqsha, Terry Y.R. Pristya,
Fandita Tonyka Maharani, Dyah Utari.
"DETERMINAN KEJADIAN KECELAKAAN KERJA
PADA PETUGAS PENANGANAN PRASARANA
DAN SARANA UMUM (PPSU)", Jurnal Kesmas
(Kesehatan Masyarakat) Khatulistiwa, 2021
Publication

Sonia Feranika Jeli, Makomulamin
Makomulamin, Herlina Susmaneli Herlina
Susmaneli. "Analisis Komitmen Dan Kebijakan
Dalam Penerapan SMK3 Di Rumah Sakit Jiwa
Tampan Provinsi Riau Tahun 2020", Media
Kesmas (Public Health Media), 2021
Publication

Viktor Suryan, Anggi Nidya Sari, Direstu
Amalia, Virma Septiani, Herlina Febiyanti.
"Peningkatan Keselamatan dan Kesehatan
Kerja (K3) melalui Sosialisasi Alat Pelindung
Diri (APD) kepada Pekerja Konstruksi (Lokasi:
Renovasi Gedung Perpustakaan Politeknik



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

Penerbangan Palembang)", Darmabakti:
Jurnal Inovasi Pengabdian dalam
Penerbangan, 2020
Publication

documents.mx
Internet Source

ejournal.ikmi.ac.id
Internet Source

journal.lldikti9.id
Internet Source

journal.stikessuakainsan.ac.id
Internet Source

journal.unhas.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source



52 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

core.ac.uk
Internet Source


